
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 
(шістдесят п’ята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 
від 19.03.2025 року       с. Нижній Вербіж 
№ 1756-LXV/2025 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
технічної документації із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянкив натурі (на місцевості) гр. Луцак Г. Д. 
 

Розглянувши заяву гр. Луцак Ганни Дмитрівни, жительки села Мишин, 
вул. [Конфіденційна інформація] та враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 
12, Земельного кодексу України, п. 17 розділу 10 «Перехідні положення» 
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 1, 2, 
Закону України «Про порядок виділення  в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», Нижньовербізька сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Надати дозвіл гр. Луцак Ганні Дмитрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва площею 0,5467 га, що розташована на території Нижньовербізької 
сільської ради в с. Мишин, урочище «Багно». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
(М. Назарука). 

 
Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


